СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

                  РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР
                от 07.11. 2017 г.                                                                                   № 53
с. Эбалаково

       «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 24  от 16.12.2016 года»
       «О бюджете Эбалаковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального    района на 2017 год»
               В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом Эбалаковского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики  Татарстан Совет  Эбалаковского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета Эбалаковского  сельского поселения Кайбицкого  муниципального района  от 16.12.2016 г. № 24 «О бюджете Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого  муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
- в приложение  № 8 «распределение бюджетных ассигнований по разделам  и подразделам , целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого  муниципального района Республики Татарстан  на 2017 год» и
- в приложение №10 «распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2017 год» следующее  изменение, дополнив строками следующего содержания:

Приложение № 8
	Наименование
	Рзд
	ПР
	ЦСР
	КВР
	Сумма

	Обшегосударственные вопросы
	01
	04
	990002040
	200
	101,9

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	9900002015
	880
	0,7

Приложение №10
	КВСР
	КФСР
	Наименование КФСР
	КЦСР
	Наименование КЦСР
	КВР
	Наименование КВР
	сумма

	913
	0104
	Функционирование местных администраций
	9900002040
	Центральный аппарат
	200
	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	101,9

	913
	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	9900002015
	Обеспечение проведения выборов в представитеьные органы муниципального оброзования
	880
	Специальные расходы
	0,7

[bookmark: _GoBack]               2.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава   Эбалаковского  сельского поселения
Кайбицкого  муниципального района
Республики Татарстан                                                                           М.Ф. Гизатуллина